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رواق کتاب

 در گفت وگو با نویسنده کتاب »مناظرات امام رضا)ع( 

با علمای مسیحی« مطرح شد
 مناظره ، الگوی گفت وگوی بین ادیانی 

در تاریخ اسلام است
انتشار کتاب تازه ای از بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی 
با عنوان »مناظرات امام رضا)ع( با علمای مسیحی« فرصتی شد تا 
در گفت وگویی با نویسنده این اثر، دکتر علیرضا ابراهیم به بررسی 
زاویه های مختلف این کتاب، اهداف تألیف و جایگاه علمی آن در حوزه 

گفت وگوهای بین ادیانی بپردازیم.

جناب آقای دکتر ابراهیم، در ابتدا بفرمایید انگیزه شما از نگارش این ◾
اثر چه بوده است؟

انگیزه نگارش این کتاب از ابهاماتی شکل گرفت که درباره سیر تاریخی 
گفت وگوهای اسلامی و مسیحی مطرح است. این گفت وگوها، همان  
طور که از قرآن و آیه مباهله برمی آید، از زمان پیامبر اکرم)ص( آغاز 
شده و در ادامه، توسط ائمه اطهار)ع( ادامه یافته است. حضرت امام 
رضا)ع( نیز در راستای همین سنت، با ابتکار خود، مجالسی ترتیب 
داد و علمای برجسته مسیحی را برای شنیدن استدلال های امامت 

دعوت کرد.

 در این کتاب، چه ساختار و رویکردی در پیش گرفته اید؟◾
ساختار کتاب در امتداد کتاب »مناظرات امام رضا)ع( و علمای 
یهود« است. فصل اول به پیشینه حضور مسیحیان در قلمرو 
اسلامی اختصاص دارد؛ چرا که شرایط اجتماعی و اقتصادی 
آنان در فهم مناظرات مؤثر است.فصل دوم، پیشینه مناظرات 
اسلامی- مسیحی را تا دوران امام رضا)ع( بررسی کرده و سپس 
وارد فصل اصلی می شویم که چند مناظره شاخص حضرت 
با علمای مسیحی به  ویــژه جاثلیق اول، بزرگ ترین اسقف 

کلیسای شرقی، تحلیل می شود.
همچنین در فصلی دیگر، بازتاب مناظرات امــام رضـــا)ع( در آثار 
متکلمان مسلمان و اندیشمندان مسیحی بعدی بررسی شده و نقش 
برجسته آن حضرت در تغییر مسیر گفت وگوهای بین ادیانی به  خوبی 

نشان داده شده است.

مخاطبان اصلی این کتاب را چه کسانی می دانید؟◾
در مقایسه با کتاب قبلی، این اثر بــرای مخاطبان عمومی تری 
نگارش شده است. سعی کردیم متن را ساده تر کنیم، اصطلاحات 
را در خود متن توضیح دهیم و منابع در دسترس تری انتخاب 
کنیم. این امر موجب شده حتی دانشجویان علاقه مند، بتوانند 
از کتاب به عنوان منبع پژوهشی در پایان نامه های ارشد و دکترا 

استفاده کنند.

 آیا در رونــد نگارش کتاب، از مشورت پژوهشگران مسیحی نیز ◾
استفاده شد؟

در این پروژه، ارتباط مستقیمی با نهادهای مسیحی نداشتیم؛ اما 
با توجه به اینکه فضای گفت وگوی اسلامی–مسیحی، برخلاف 
گفت وگوهای اسلامی–یهودی، حساسیت کمتری دارد، سعی 
کردیم نهایت انصاف را در استناد به منابع مــورد قبول طرف 
مسیحی رعایت کنیم. امیدواریم در آینده، این اثر در نشست های 

نقد و بررسی، مورد توجه اندیشمندان مسیحی هم قرار بگیرد.

آیا این کتاب می تواند گامی در مسیر توسعه مطالعات گفت وگوی ◾
ادیانی باشد؟

قــطــعــاً. پیشینه پــژوهــشــی کتاب 
به روشنی نشان می دهد تحقیقات 
غربی در مــورد مناظرات شیعی 
به ویژه مناظرات امــام رضــا)ع(، 
ــراحــــل آغــــازیــــن خـــود  در مــ
ــرجــمــه و مــعــرفــی  اســـــت. ت
ایــــــن اثــــــر مــــی تــــوانــــد بــه 
مسئله سازی های تــازه ای 
ــعــات  در حـــــــوزه مــطــال
بین ادیانی بینجامد و 
مطالعات  زمینه ساز 

بعدی شود.

ــدی شـــیـــروان    ــم ــم اح ــری م
انگار همین دیروز بود... ۲۳ محرم ۱۴۲۷، 
روزی که خبر از سامرا رسید و دل هایمان 
را به آتش کشید. روزی که دستان جهل، 
گنبد و بارگاه امامین عسکریین)ع( را هدف قرار داد و زخم 
عمیقی بر پیکر اسلام نشاند؛ اما این زخم، التیام نخواهد یافت 

مگر با بیداری.
حوزه علمیه نجف اشرف به عنوان یکی از 
مهم ترین مراکز علمی و دینی جهان اسلام، 
همواره نقش برجسته ای در تحلیل و تبیین 
وقایع جهان اسلام داشته است. از این رو با 
هدف بهره مندی از دیدگاه های این حوزه وزین، گفت وگویی 
روشنگرانه با آیت الله السید الفاضل الموسوی الجابری، عالم 
وارسته و استاد دروس خارج حوزه علمیه نجف اشرف انجام 
ــم که اکنون پس از ترجمه و تنظیم پیشکش شما  داده ایـ
می شود. گفت وگویی که نه تنها یادآوری یک مصیبت، بلکه 
دعوتی است به هوشیاری و اتحاد برای حفظ حریم مقدسات 
و بنای فردایی روشن تر. باشد که این کلمات، بارقه ای باشند در 

شب تار و انگیزه ای برای حرکت به سوی عزت و سربلندی.

با توجه به اینکه فاجعه سامرا توسط گروه های تکفیری صورت ◾
گرفت، ریشه های فکری و اعتقادی این جریان ها که تخریب اماکن 
مقدسه و ایجاد تفرقه را توجیه می کنند، چیست؟ و به نظر شما، 
هدف اصلی عاملان این جنایت از تخریب حرم مطهر امامین 

عسکریین)ع(، فراتر از یک اقدام تروریستی صرف، چه بود؟
در اعماق ساختار ذهنی جریان های تکفیری، یک تناقض 
فکری خطرناک نمایان می شود و آن تبدیل توحید از یک 
عقیده وحدت بخش به ابـــزاری بــرای طــرد و انفجار است. 
این جریان ها که از عبای وهابیت و امتدادهای سلفی گری 
جهادی بیرون آمده اند، نه تنها به تحریف مفهوم توحید 
اکتفا نکرده اند، بلکه آن را به سلاحی تبدیل کرده اند که به 
خونریزی و تخریب نمادهای دینی منجر می شود.  اختزال 
توحید در مظاهر شکلی، نخستین سنگر انحراف است. 
بزرگداشت قبرها یا زیــارت اولیای خدا نزد این گــروه شرک 
محسوب می شود. آن ها برای اثبات این ادعا به تفسیری نارسا 
از آیات قرآن کریم استناد می کنند، مانند این آیه شریفه: »وأَنََّ 
َّه فلََا تدَعْوُا معََ الله أحَدَاً« ]جن: ۱8[ یعنی )اینکه  المْسََاجدَ لل

مساجد از آن خداست، پس هیچ کس را با خدا مخوانید(، این 
در حالی است که آنان از سیاق آیه و مقاصد والای آن غافل اند 
و چشمان خود را بر سیره خود پیامبر اکرم)ص( در زیارت قبور 

بقیع، مادرشان و سایر مؤمنان می بندند.
از این رو، تکفیر هر مخالف عقیده تحت لــوای ولاء و براء 
صورت می گیرد. به این ترتیب که هر کس به تصور محدود 
آن ها از عقیده ایمان نیاورد، از شیعه و صوفی گرفته تا حتی 
عموم اهل سنت، هدفی مشروع برای قتل و تکفیر خواهد 
بود. به این موارد، باید پذیرش ایده جاهلیت معاصر را نیز 
افـــزود. ایــن ایــده که از نظریات سیدقطب استنباط شده 
بود، توسط سلفی گری جهادی به سکویی برای تکفیر کل 
جوامع و توجیه تروریسم به عنوان جهاد علیه جاهلیت 
تبدیل شــد. سپس، شیفتگی و تقدیس بی قید و شرط 
میراث ابن تیمیه مطرح می شود؛ کسی که از برجسته ترین 
نظریه پردازان مشروعیت  بخشیدن به تخریب قبرها بود. او 
در کتاب اقتضاء الصراط المستقیم می گوید: »فإن البناء على 
القبور من وسائل الشرك، ويجب هدمه« یعنی به راستی 
که ساختن بنا بر قبرها از وسایل شرک بوده و واجب است 
که تخریب شود. به این ترتیب، متون او و نه وحی الهی؛ به 
مرجعی مقدس تبدیل شد که بر عقل، دلیل و سایر نصوص 

برتری دارد.

این فاجعه جانکاه، چه پیامدهای فوری و بلندمدتی بر وحدت ◾
جهان اسلام به ویژه روابط میان شیعیان و اهل سنت بر جای 
گذاشت؟ و به باور شما، چگونه دشمنان اسلام توانستند از این 
رویداد تلخ و تفرقه های ناشی از آن، برای پیشبرد اهداف شوم خود 
در منطقه و دامن زدن به آتش درگیری ها، همانند آنچه در عراق، 

سوریه و یمن شاهد بودیم، سوءاستفاده کنند؟
هدف قرار دادن حرم مطهر امامین عسکریین)ع( در سامرا در 
سال ۲006 یک رویداد تصادفی یا صرفاً یک اقدام تروریستی 
گذرا نبود، بلکه ضربه ای عمدی به یک نماد وجودی در آگاهی 
شیعی و تلاشی سازمان یافته برای روشن کردن شعله فتنه 
بزرگ در عراق و منطقه بود. سامرا به دلیل اینکه مدفن امامین 
عسکریین)ع( است و دروازه غیبت کبرای امام مهدی)عج( را 
تشکیل می دهد، یک گره اتصال روحی و اعتقادی در ذهن 
شیعیان به شمار می رود. حمله به آن، نه به سنگ ها، بلکه 

هویت شیعه هدف قرار داده شده بود.

هدف عاملان این حمله همچنین بازتولید نزاع مذهبی در 
زشت ترین اشکال آن، از طریق تحریک احساسات میلیون ها 
نفر و سوق دادن آن ها به واکنش های انتقام جویانه بود، تا 
صحنه به این شکل جنگ داخلی جلوه داده شود، نه یک 
تجاوز تکفیری که همه را هدف قرار می دهد. این فاجعه در 
لحظه حساسی از تحول سیاسی پس از سقوط رژیم بعث رخ 
داد تا هر امیدی به ساختن یک دولت جدید را از بین ببرد و راه 
را برای انفجار امنیتی و فرقه ای باز کند. آنچه پنهان بود، بزرگ تر 
و خطرناک تر بود زیرا این عملیات به پروژه های اشغال و تجزیه 
خدمت کرد و به نیروهای خارجی امکان داد به بهانه حمایت 
از طوایف یا تحقق توازن ادعایی میان گروه ها، مداخله کنند، 

پس خون مردم و مقدسات، قربانی این توطئه شد.

با توجه به ابعاد گسترده و مخرب این فاجعه و با عنایت ◾
به اینکه تفکر تکفیری همچنان در اشکال گوناگون فعال بوده 
و به بحران های منطقه ای دامــن می زند، به نظر شما در این 
شرایط خطیر، وظیفه علما و مراجع دینی در مقابله فکری و 
عملی با این جریان های افراطی و تفرقه افکن چیست؟ و چه 
راهکارهای مشترکی بــرای ترویج گفتمان وحــدت، تقریب و 
همزیستی مسالمت آمیز میان پیروان مذاهب اسلامی پیشنهاد 

می فرمایید؟
فتنه طایفه ای در عراق، با سرعتی سرسام آور شعله ور شد و 
خشونت را از شمال تا جنوب این کشور گستراند. این بحران، 
آثار فوری و دوردستی بر جای گذاشت. در بعُد فوری، هزاران 
نفر جان باختند، صدها مسجد مــورد حمله قــرار گرفتند، 
امنیت اجتماعی نابود شد و بیم آن می رفت که کشور در 
آتش انتقام های کور از هم بپاشد. متأسفانه در این میان، 
تشخیص دشمن اصلی به محاق رفت و درگیری های فرقه ای 
میان شیعه و سنی، فرصتی برای رشد و گسترش سازمان های 
تکفیری فراهم کرد. این غفلت و خونریزی، در نهایت به تولد 

داعش انجامید.
آثار دوردست این فتنه، فراتر از مرزهای عراق گسترده شد. در 
سطح جهان اسلام، تردیدها و اختلافات میان سنی و شیعه، 
حتی در جوامع مسالمت آمیزی که پیش از این شاهد نزاع 
مذهبی نبودند، مانند هند، مالزی و اروپا، تقویت شد. تجربه 
تلخ عــراق، به عنوان الگویی برای دامن زدن به درگیری های 
مشابه در دیگر نقاط جهان مــورد استفاده قــرار گرفت. در 

سوریه، جنگ داخلی به عنوان یک درگیری طایفه ای معرفی 
و در یمن، تجاوز نظامی با پوشش مقابله با تشیع سیاسی 
توجیه شد. در عرصه بین المللی، این وضعیت فرصتی طلایی 
برای تثبیت اسلام هراسی فراهم آورد، زیرا تصاویر ویرانی قبرها 
و انفجار مساجد، به نمادی از اسلام در رسانه های جهانی 

تبدیل شد.

با وجــود ایــن فاجعه دردنـــاک، شاهد مقاومت و بازسازی ◾
باشکوه حرم مطهر امامین عسکریین)ع( بودیم. به نظر شما 
این بازسازی و پایداری در برابر اقدام های تروریستی، چه پیام 
ارزشمندی برای جهان اسلام دارد؟ و چگونه می تواند به نمادی از 
امید، وحدت و شکست ناپذیری اراده مسلمانان در برابر توطئه ها 

تبدیل شود؟
در مواجهه با این اندیشه تاریک، نیازمند کلمه ای هستیم 
که هم عرض فریاد باشد، عقلی که برابر با تــوپ باشد و 
فقهی که توازن را به ترازوی دین بازگرداند. مراجع امت و 
در رأس آن ها آیت الله العظمی سیستانی، موضع اخلاقی 
و تاریخی قاطع اتخاذ کردند، آن هنگام که فرمود: نگویید 
بــرادران ما اهل سنت، بلکه آن ها خود ما هستند. این در 
لحظه ای بود که ممکن بود عراق از هم بپاشد. برای مقابله 
با این وضعیت، نقش های زیر مورد نیاز است: تفكيک 
ساختار تكفير با ادله قرآن و عقل و احیای سیره پیامبر)ص( 
که فرمود: من شما را از زیارت قبور نهی کرده بودم، اما اکنون 
زیارت کنید، زیرا زیارت قبور، شما را به یاد آخرت می اندازد. 
همچنین تمایز میان عقیده و زندگی مشترک ضــروری 
است؛ وحدت به معنای ذوب شدن نیست، بلکه به معنای 
احترام است و همزیستی به معنای چشم پوشی نیست، 
بلکه به معنای توافق بر مشترکات است. علاوه بر این، باید 
میراث سنی مخالف تکفیر را با انتشار سخنان علمای 
بزرگ مانند امام نووی، سیوطی، ذهبی و ابن حجر هیتمی 

که تصریح کرده اند شیعیان مسلمان هستند، احیا کرد.
در راستای تحقق این اهداف، گام های عملی زیر باید برداشته 
شود: تأسیس مجامع علمی مشترک سنی و شیعه، وحدت 
بخشیدن به گفتمان دینی در رسانه ها علیه تکفیر و راه اندازی 
برنامه های توانمندسازی در حوزه ها و دانشگاه ها برای رد عمیق 

و عینی اندیشه وهابی.

با سپاس از تحلیل های ارزشمندتان، به عنوان پرسش پایانی ◾
با توجه به تمامی چالش ها و تنش های موجود در جهان اسلام، 
چشم انداز بلندمدت شما برای تحقق وحدت و همبستگی امت 
اسلامی چیست؟ و به طور مشخص، چه راهکارهای عملی و 
گام های مؤثری را می توان در سطوح مختلف – از نخبگان و جوامع 
گرفته تا دولت های اسلامی – برای حرکت به سوی آینده ای آرام تر، 

متحدتر و شکوفاتر پیشنهاد داد؟
فاجعه حرم شریف، تلنگری بود بر اینکه تروریسم هرگز 
حافظه را نمی کشد و روح را شکست نمی دهد. سنگی که 
تخریب می شود، می تواند دوباره ساخته شود، اما ایمان هر گاه 
توفان ها بر آن شدت گیرند، استوارتر می شود. بازسازی، صرفاً 
مرمت نبود، بلکه پیامی از چالش و پایداری و پیمانی جدید بر 
ادامه وفاداری با وجود زخم ها بود. این رخداد تلخ، تلاش های 
مؤمنان، شیعه و سنی، از کشورهای مختلف را در تصویری 
نادر از همبستگی اسلامی حول ارزش ها و نه طوایف، و حول 

مقدسات و نه سیاست ها، متحد کرد.
با وجود اینکه صحنه گاهی تاریک است، اما وحدت امت 
یک آرزوی خیالی نیست، بلکه پروژه ای قابل تحقق بوده که 
نیازمند بستری از نیت صادقانه برای خروج از تونل جنگ 
و ستیز است. این نیت صادقانه، محرکی خواهد بود برای 
گفتمانی عقلانی که انسان را بر وابستگی و دین را بر تعصب 
مقدم بدارد. در نهایت، این آگاهی علما و نخبگان از مسئولیت 
تاریخی خود در بازسازی پل هاست که وحــدت امت را به 

واقعیت بدل خواهد کرد.
فاجعه سامرا صرفاً یک بمب نبود، بلکه تلاشی بود برای 
نابودی روح امت از درون. با این حال، حرمی که بازسازی 
شد، در واقع بازسازی کرامت، عقل و وجدان اسلامی بود. 
از این رو، امروز مسئولیت وحدت بر عهده هر کسی است 
که قلم یا منبری، عقل یا وجدانی دارد، زیرا این امت در 
سایه طایفه گرایی آینده ای ندارد و در سایه تکفیر مجدی 

متصور نیست.

 تحلیل ریشه های فکری و اهداف گروه های تکفیری در تخریب حرم امامین عسکریین)ع( 
در گفت وگو با آیت الله السیدالفاضل الموسوی الجابری 

از سامرا تا امروز، هشداری برای فردا
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آیت الله جــاودان: مراقبه و ترک گناه، کلید رسیدن به 
رحمت الهی است

کسانی کــه در ایــمــان و تقوا ثــابــت قــدم هستند، در دل 
آن ها محبت به خدا وجود دارد. این افــراد غیبت کسی 
را نمی کنند و غیبت کسی را نمی شنوند و زندگی شان 

پاک است. مراقبه و مواظبت در رفتار و گفتار از اهمیت 
ــادی بــرخــوردار اســت. توصیه می کنم هر کس در هر  زی
سنی که الان هست از همین امروز تصمیم بگیرد و سعی 
 کند دیگر گناه نکند تا از نسیم رحمت الهی بهره مند 

شود.

اگر از گناه بترسید و دوری کنید، شاید مشمول رحمت 
خداوند شوید؛ خداوند در آیه ۴۵ سوره یس می فرماید: 
َّکمُْ  َّقوُا ماَ بیَنَْ أیَدْیِکمُْ ومَاَ خلَفْکَمُْ لعََل ذِاَ قیِلَ لهَمُُ ات »وإَ
ترُحْمَوُنَ؛ و آن گاه که به ایشان گفته شود که از آنچه در 
پیش روى دارید یا پشت سر مى گذارید بترسید، شاید 

بر شما رحمت آرند، روى بگردانند«. پس اگر تقوا داشته 
باشید و گناه نکنید و زندگی شما پر از تقوا شود و دیگر 
در زندگی شما غیبت و دروغ نباشد، شاید رحمت خدا 
شامل حال شما شود که در این آیه هم وعده این رحمت 

داده  شده است.

آگهى تاریخ  28 /04/ 1404      صفحه4 رواق
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مدرک موقت فارغ التحصیل� اینجانب نادیا احمدی 
ســخویدی فرزند محمدحســین به شماره شناسنامه 
۱۶۷۷ درمقطــع کارشناســ� رشــته مدیریــت ورزشــ� 
صادره از واحد دانشگاه� یزد مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار م� باشد.از یابنده تقاضا م� شود مدرک را 

به دانشگاه آزاد یزد ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیل� اینجانب حسین شرف� 
فرزنــد علــ� بــه شــماره ملــ�۰۹۱۹۸۲۹۳۱۷ درمقطــع 
کارشناس�  رشته مهندس� کشاورزی گرایش زراعت و  
اصلاح نباتات  صادره از واحد دانشگاه� گناباد مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار م� باشد.از یابنده تقاضا 
م� شود مدرک را به دانشگاه آزاد گناباد ارسال نماید.
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بــرگ ســبزخودرو ۴۰۵GLX-XU۷ مــدل ۱۳۹۵ به 
رنگ خاکســتری -متالیک به شــماره پلاک۱۵۹ ط 
۲۲ایران ۳۶شماره موتور ۱۲۴K۰۹۳۸۵۳۵شماره 
شاســ� NAAM۰۱CE۴GK۴۳۱۶۹۰به نام محمد 

رضا کریم� مفقود وازدرجه اعتبارساقط است. دی
﹢﹆
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 ﹩﹧
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برگ ســبز خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۳ رنگ 
ســفید روغن� بــه شــماره موتــور ۱۱۲۸۳۰۳۴۸۱۹

پــلاک  شــماره  و   ۸۳۴۲۱۱۳۰ شاســ�  شــماره  و 
۱۸۶ط۵۹ ایــران ۴۲ بنــام زهرا ضابــط فرد مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧
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برگ ســبز خــودرو ســواری تیبا مــدل ۱۳۹۳ رنگ 
آبــی ســیر بــه شــماره موتــور ۸۱۲۵۴۱۰ و شــماره 
شاســ� NAS۸۱۱۱۰۰E۵۷۷۶۳۰۰ و شــماره پلاک 
۵۲۷ق۸۹ ایــران ۳۲ بنــام فاطمه عبداله� رهن� 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار م� باشد. دی
﹢﹆
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بــرگ ســبز خــودرو QUIKGX ســایپا مــدل ۱۴۰۳
به رنگ ســفید به شــماره پلاک ۷۲۷ ج ۲۶ ایران 
شــماره  M151/5367665 موتــور  شــماره  ۳۶بــه 
شاســ� NAS۸۶۱۱۱۰R۱۱۴۱۹۴۴بــه نــام مصطف� 

عبداله� مفقود وازدرجه اعتبارساقط است.  دی
﹢﹆
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۲۰۶ به رنگ  SD-TU۵برگ ســبزو ســند کمپانــ� خــودرو
ســفید- روغنــ�  مــدل ۱۳۹۵ به شــماره پــلاک ۶۹۹ و۸۹

ایــران ۷۴ بــه شــماره موتــور ۱۶۶۸۰۰۰۸۲۳۳به شــماره 
نــام امیرحســام  شاســ� NAAP۴۱FE۸GJ۷۸۷۶۶۱بــه 

محمدی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.
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تیــپ ۱۳۱SEمــدل  ســایپا  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
۱۳۹۴بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور ۵۲۶۷۰۰۲بــه 
شــماره شاســ� NAS۴۱۱۱۰۰E۱۰۹۹۷۰۲بــه شــماره پلاک 
۱۱۵ق۱۸ایران۷۵بــه مالکیت محدثــه مزاری  جاز مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد/ ایرانشهر
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ســواری  خــودروی  کمپانــ�  ســند  و  ســبز  بــرگ 
۶۴۲ص۴۹  -۲۶ ایــران  پــلاک  بشــماره  پرایــد 

شاســ�  ۲۴۰۱۵۲۵وشــماره  موتــور  شــماره  و 
یوســفیان  رضــا  بنــام   S۱۴۱۲۲۸۷۴۷۰۵۵۴

مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 
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کلیه مدارک  موتور ســیکلت  هوندای ۱۲۵ مدل 
۱۳۹۴ تــک ســلیندر۱۲۵ بــه رنــگ آبی  به شــماره 
جــواد  اینجانــب   از   ۹۴۹۱۶ ایــران   ۷۷۳ پــلاک 
۰۱۲۵NEA۱۴۰۷۷۳مصباحــ� بــه شــماره موتــور

مفقود  واز درجه اعتبار ساقط است. دی
﹢﹆
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خــودرو  ســواری ســاینا   بــرگ ســبز)   ) مالکیــت  ســند 
و  ســفید  رنــگ  بــه   ۱۴۰۲ مــدل   QUIK-MT بــک هــاچ 
بــه شــماره شاســ�:   M15/9893174 شــماره موتــور: 
NAS۸۴۱۱۰۰P۳۴۵۹۳۵۶ و شــماره پــلاک ایــران ۴۲ _ 
۸۴۷ د ۶۴ بــه مالکیــت فاطمه حیدری مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط گردیده است. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩﹧

آ﹎

مدرک فارغ التحصیل� اینجانب مصطف� موسوی 
فرزند منصور با شــماره مل� ۳۶۶۰۲۵۸۶۰۱ صادره 
از زابل در مقطع کارشناس� رشته حقوق صادره از 
دانشگاه آزاد اسلام� واحد مشهد مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار م� باشد.
از یابنده تقاضا م� شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســلام� مشــهد به نشان�:  اســتان خراسان 
رضــوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد چهــارراه 
دانشــگاه  دانشــگاه�  پردیــس  یوســف�  اســتاد 
آزاداســلام� مشــهد، شــهید ســلیمان� اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.  
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